

景顺长城基金管理有限公司 关于景顺长城价值际灵活配置混合型证券投资基金在直销网上交易系统开展转换费率优惠活动的公告

为更好满足广大投资者的理财需求,景顺长城基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2022年6月2日起,通过本公司直销平台(包括本公司官方网站和官方移动客户端)开展景顺长城价值际灵活配置混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)开展转换费率优惠活动。现将有关事项公告如下:

景顺长城基金管理有限公司 关于旗下部分基金新增定投业务 为销售机构并开通基金“定期定额投资业务” 基金转换业务及参加申购、定期定额投资申购费率优惠的公告

为更好满足广大投资者的理财需求,根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与上海景福基金销售有限公司(以下简称“基金销售机构”)签署的代销协议,自2022年6月2日起新增开展基金定投业务,并开通基金“定期定额投资业务”和基金转换业务。现将有关事项公告如下:

Table with columns: 基金代码, 基金名称, 基金管理人, 基金托管人, 基金销售机构, 基金转换业务, 基金定投业务, 基金申购业务, 基金赎回业务, 基金分红业务, 基金估值业务, 基金信息披露, 基金销售费用, 基金转换费用, 基金定投费用, 基金申购费用, 基金赎回费用, 基金分红费用, 基金估值费用, 基金信息披露费用, 基金销售费用, 基金转换费用, 基金定投费用, 基金申购费用, 基金赎回费用, 基金分红费用, 基金估值费用, 基金信息披露费用.

景顺长城价值际灵活配置混合型证券投资基金关于开放C类份额日常申购、赎回、转换及定期定额投资业务公告

为更好满足广大投资者的理财需求,根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与上海景福基金销售有限公司(以下简称“基金销售机构”)签署的代销协议,自2022年6月2日起,通过本公司直销平台(包括本公司官方网站和官方移动客户端)开展景顺长城价值际灵活配置混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)开放C类份额日常申购、赎回、转换及定期定额投资业务。现将有关事项公告如下:

Table with columns: 基金名称, 基金代码, 基金管理人, 基金托管人, 基金销售机构, 基金转换业务, 基金定投业务, 基金申购业务, 基金赎回业务, 基金分红业务, 基金估值业务, 基金信息披露, 基金销售费用, 基金转换费用, 基金定投费用, 基金申购费用, 基金赎回费用, 基金分红费用, 基金估值费用, 基金信息披露费用.

关于景顺长城泰裕纯债债券型证券投资基金恢复接受单笔万元以上申购及转换转入业务的公告

为更好满足广大投资者的理财需求,根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与上海景福基金销售有限公司(以下简称“基金销售机构”)签署的代销协议,自2022年6月2日起,通过本公司直销平台(包括本公司官方网站和官方移动客户端)开展景顺长城泰裕纯债债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)恢复接受单笔万元以上申购及转换转入业务。现将有关事项公告如下:

景顺长城基金管理有限公司 关于景顺长城价值际灵活配置混合型证券投资基金增C类基金份额并相应修改基金合同部分条款的公告

为了更好地满足投资者的理财需求,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金销售机构监督管理办法》等法律法规和《景顺长城价值际灵活配置混合型证券投资基金合同》(以下简称“基金合同”)的约定,经与基金托管人协商一致,并经中国证监会备案,景顺长城基金管理有限公司决定自2022年6月2日起对景顺长城价值际灵活配置混合型证券投资基金现有基金份额的基础予以增C类基金份额,原基金份额转换为A类基金份额,并相应修改基金合同部分条款。现将有关事项公告如下:

景顺长城价值际灵活配置混合型证券投资基金合同修改对照表

Table with columns: 修改前, 修改后, 修改说明. The table lists various contract clauses and their corresponding amendments, such as fund name changes, share class additions, and fee adjustments.